Проект внесен

временно исполняющим полномочия

Главы города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от ___________ 2024 г.          № ____

О внесении изменений в Положение

о почетных званиях, наградах

и знаках отличия городского округа Иваново

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь пунктом 34 части 2 статьи 31 Устава города Иванова, Ивановская

городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о почетных званиях, наградах и знаках отличия

городского округа Иваново, утвержденное решением Ивановской городской

Думы от 25.11.2015 № 73 (в редакциях решений Ивановской городской Думы

от 27.03.2019 № 702, от 28.02.2024 № 508), следующие изменения:

1.1. Подпункты 2.2.14 - 2.2.17 пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей

редакции:

«2.2.14. Благодарственное письмо Главы города Иванова.

2.2.15. Почетная грамота Ивановской городской Думы.

2.2.16. Диплом Ивановской городской Думы.

2.2.17. Благодарность Ивановской городской Думы.».

1.2. Подпункт 4.2.5 пункта 4.2 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.2.5. Установление порядка поощрения Благодарственным письмом Главы

города Иванова.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города

Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской

городской Думы в сети Интернет.

Временно

исполняющий полномочия

Главы города Иванова

Председатель

Ивановской городской Думы

А.Л. Шаботинский

                           А.С. Кузьмичев